[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 сентября 2013 года

	№ 90

	О внесении изменений в муниципальную  целевую  программу «Развитие культуры

на территории  муниципального образования Кусинское сельское поселение

на 2012-2014 годы

В соответствии  с  Порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ в Кусинском сельском поселении,  утвержденным постановлением от  30 сентября 2011  года      № 39 «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ    в Кусинском сельском поселении» администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Внести изменения  в пункт  «Источник и объем финансирования программы  «Паспорта муниципальной целевой программы»:

после слов «2014 г.» читать 483000,00 руб.

2. Раздел «План мероприятий муниципальной целевой программы», изложить в редакции приложения к настоящему постановлению:

ВРИО главы администрации

О.Н. Маркова.

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, МУ «Комитет финансов».

Приложение к постановлению
№______ от ______
План мероприятий муниципальной   целевой программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2012 г.
	2013* г.
	2014* г.
	Итого

(рублей)
	Индикаторы реализации
	Получатели средств
	главные распорядители бюджетный средств

	Источник финансирования –  местный бюджет

	1
	арендная плата за помещение  Кусинского СДК

	324000,00
	350000,00
	674000,00
	1 раз в квартал
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	2
	Приобретение сувенирной  продукции
	17480,00
	19000,00
	20000,00
	56480,00
	1 раз в квартал.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	3
	приобретение канцелярских товаров в Кусинский СДК
	2500,00
	2700,00
	3000,00
	8200,00
	2 раза в год
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	4
	приобретение хозяйственных товаров  в Кусинский СДК
	2500,00
	2700,00
	3000,00
	8200,00
	2 раза в год
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	5
	Подписка на периодические издания
	79360,0
	86000,00
	50000,00
	215360,00
	2 раза в год
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	6
	Приобретение новых книг в Кусинскую сельскую библиотеку
	15000,0
	16200,00
	17500,00
	48700,00
	2 раза в год

	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	7
	приобретение канцелярских товаров в Кусинскую сельскую библиотеку
	5000,00
	5500,00
	6000,00
	16500,00
	2 раза в год
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	8
	приобретение хозяйственных товаров в  Кусинскую сельскую библиотеку
	3000,00
	3300,00
	3500,00
	9800,00
	2 раза в год
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	9
	приобретение концертных костюмов для творческих коллективов

	30000,00
	30000,00
	60000,00
	6 комплектов
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	10
	ИТОГО
	124840,00
	489400,00
	483000,00
	1097240,00